

JS Holding Vejle ApS

Nørrediget 64, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 29 61 34

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Jan Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Holding Vejle ApS Nørrediget 64 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 29 61 34
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Søgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associerede virksomheder	Restaurant Vejle Golf Club ApS, Vejle JPFN ApS, Vejle Hotel Bredehus ApS, Vejle Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt drive handel, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.025	-6.025
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-2.025	-6.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle indtægter	669	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	50.171	21.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-783</u>	<u>-2.680</u>
Resultat før skat	48.032	112.467
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.032	112.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>48.032</u>	<u>112.467</u>
Disponeret i alt	48.032	112.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	95.250	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.250	12.500
Anlægsaktiver i alt	95.250	12.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.267	65.846
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	4.900
Andre tilgodehavender	80.669	0
Tilgodehavender i alt	151.936	70.746
Likvide beholdninger	6.490	94.402
Omsætningsaktiver i alt	158.426	165.148
Aktiver i alt	253.676	177.648

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	29.947	-18.085
Egenkapital i alt	154.947	106.915
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.850	8.600
Gæld til associerede virksomheder	22.228	1.625
Anden gæld	66.651	60.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.729	70.733
Gældsforpligtelser i alt	98.729	70.733
 Passiver i alt	 253.676	 177.648

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>783</u>	<u>2.680</u>
	<u>783</u>	<u>2.680</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-18.085	-130.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.032</u>	<u>112.467</u>
	<u>29.947</u>	<u>-18.085</u>